
Roots network, z.s. – Kořeny a křídla. 

Kulturní, vzdělávací a volnočasové aktivity k všeobecnému rozvoji osobnosti a společnosti 

 
 

Číslo smlouvy R2/2018 

Smlouva o zajištění kulturního pořadu  
 

Uzavřená mezi smluvními stranami: 

Agentura: 

Roots network, z.s. 

Fakturační adresa: Kopretinová 215, 251 62  Mukařov 
Korespondenční adresa: Vilová 195e, 25164 Sruhařov   
Spisová značka: L 64300 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ: 04691491 
Zastoupená: Pavlem Peroutkou 
Kontaktní údaje:  

 (dále jen agentura)  nejsme plátci DPH 

Pořadatel: 

Kulturní a informační centrum města Přelouče 
Masarykovo nám. 26 
535 01 Přelouč 
IČO: 42938520 
Kontaktní osoba: ředitel- D.Reichman tel.: 776 540 545 
 
(dále jen pořadatel) 

I. Předmět smlouvy 
Poskytnutí informačních, servisních a agenturních služeb, zprostředkování vystoupení: 

Skupina: Sestry Havelkovy - orchestr   

Den konání: 27.10.2018   

Hodina začátku: 19:00  

Místo konání: sál Občanské záložny v Přelouči 
Smluvní podmínky 
Pořadatel se zavazuje dodržet sjednané technické podmínky a za akci uhradit dohodnutou částku 

ve výši  55 000,- Kč  

Další ujednání:  
Platba za akci bude provedena bezhotovostním převodem na účet agentury na základě vystavené 
faktury po realizaci akce. 

Ozvučení:  zvuk zajištuje pořadatel 

Plakáty:           25 Ks 

Doprava:          v ceně pořadu 

Ubytování:  nepožadujeme  

Další ujednání 
Pořadatel zajistí uzamykatelnou šatnu pro účinkující včetně sociálního zařízení. Balenou pitnou 
vodu, kávu a čaj a drobné občerstvení v šatně pro účinkující (jednu salámovou a jednu sýrovou 
obloženou mísu + pečivo).  
Pořadatel dále souhlasí s tím, aby skupina před a po produkci (popř. i o přestávce) prodávala  
v místě konání koncertu CD, MC, zpěvníky, plakáty atd., a to bez jakékoli náhrady pořadateli. 
Nedílnou součástí smlouvy jsou “Všeobecné podmínky o zajištění kulturního pořadu”  
a “Repertoárový list” – pořadatel má oznamovací povinnost. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

pořadatel a jeden agentura. Smlouva nabývá platnosti podpisem pořadatele. 
 
Potvrzeno dne:   
 
      .....................................                                                                 ...................................... 
 
                Pořadatel       Pavel Peroutka 
 
 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY  

https://maps.google.com/?q=m%C4%9Bsta+P%C5%99elou%C4%8De+Masarykovo+n%C3%A1m.+26+535+01+P%C5%99elou%C4%8D&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=m%C4%9Bsta+P%C5%99elou%C4%8De+Masarykovo+n%C3%A1m.+26+535+01+P%C5%99elou%C4%8D&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=m%C4%9Bsta+P%C5%99elou%C4%8De+Masarykovo+n%C3%A1m.+26+535+01+P%C5%99elou%C4%8D&entry=gmail&source=g


Roots network, z.s. – Kořeny a křídla. 

Kulturní, vzdělávací a volnočasové aktivity k všeobecnému rozvoji osobnosti a společnosti 

 
I. POŘADATEL 
a) smlouvu lze potvrdit e-mailem s následným zasláním potvrzené smlouvy poštou na adresu: 

Pavel Peroutka, Vilová 195e, 251 64 Struhařov   
b) fakturu vystavenou agenturou uhradí podle Obchodního zákoníku, kterým se vzájemný vztah 
agentury a pořadatele řídí. Pohyblivé položky, které nelze předem vyčíslit, budou fakturovány 
podle skutečnosti. Bude-li v odměně obsažen také podíl na hrubých tržbách pořadatele, souhlasí 
pořadatel s tím, aby zástupce zprostředkované skupiny provedl eventuální kontrolu vyúčtovaného 
podílu v jeho účetních dokladech. 
c) zajistí, aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské, pořadatelské, 
bezpečnostní, hygienické a technické včetně podmínek uvedených ve smlouvě. 
 

II. UMĚLEC 
a) je povinen dostavit se na místo účinkování včas, aby je mohl zahájit ve sjednanou dobu. 
b) výkon provede svědomitě, s plnou odpovědností za jeho vyznění. 
 

III. ODPOVĚDNOST PŘI NEUSKUTEČNĚNÍ SMLUVENÉHO VYSTOUPENÍ 

1. Důvody na straně umělce 
a) umělec má právo odstoupit od smlouvy jen ve zvlášť zdůvodněných a doložených případech, 
které nezaviní ani úmyslně ani z nedbalosti (např. onemocnění, úraz, úmrtí v rodině aj.) Důvod 
odstoupení od smlouvy je povinen sdělit zprostředkovateli a pořadateli ihned, jakmile se o něm 
dozví. V tomto případě nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu vzniklých nákladů. 
b) pokud přímým zaviněním umělce (opomenutí, nedbalost apod.) nebude sjednaný umělecký 
pořad uskutečněn, umělec je povinen uhradit prokázané finanční škody, které tím vznikly 
pořadateli i agentuře, pokud však nedojde k dohodě o náhradním vystoupení, a to až do výše 
sjednané částky. 
 

2. Důvody na straně pořadatele 
a) nedodržení podmínek smlouvy zakládá povinnost pořadatele uhradit agentuře všechny finanční 
smluvní náležitosti v plné výši. 

b) odřekne-li vystoupení ve lhůtě kratší než 20 dnů před jeho konáním, nebo neodřekne-li 
vůbec, přestože je zřejmé, že se neuskuteční z důvodů ležících na něm, je povinen agentuře 
zaplatit veškeré náhrady, jako by se vystoupení konalo. 

c) odřekne-li vystoupení ve lhůtě delší než 20 a kratší než 50 dnů před termínem vystoupení, 
je povinen uhradit 50% veškerých nákladů uvedených ve smlouvě. 
d) pořadatel může odstoupit od smlouvy jen písemně (doporučený dopis, telegram, fax) s 
uvedením důvodu odstoupení. 
 

3. Nepředvídatelné a neodvratitelné události 
a) bude-Ii vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné či neodvratitelné události ležící 
mimo smluvní strany (např. havárie, přírodní katastrofa atd.), mají obě strany právo od smlouvy 
odstoupit bez nároku na finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. 
Umělec má však právo na náhradu skutečných nákladů od pořadatele, pokud se na místo 
vystoupení dostavil. 
b) nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem ke zrušení této smlouvy. 
 

IV. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru 
smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Kulturní a informační centrum města 
Přelouče. 

 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 



Roots network, z.s. – Kořeny a křídla. 

Kulturní, vzdělávací a volnočasové aktivity k všeobecnému rozvoji osobnosti a společnosti 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 
 

                               


